
 

 

新役員体制のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと お慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

 さて 6 月 17 日開催の定時株主総会 ならびに 取締役会の役員人事に関する決議 

により このたび下記のとおり 新たな体制に移行いたしました 

つきましては 社業のさらなる発展に 最善の努力をいたす所存でございますので 

今後とも 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

令和 4 年 6 月吉日 

シャープエネルギーソリューション株式会社 

代表取締役社長    佐 々 岡  浩 

 

記 

 

代表取締役社長   佐 々 岡  浩  （前役職  取締役社長） 

      6 月 23 日付にて代表取締役就任 

取 締 役   沖 津 雅 浩 

取 締 役   小 坂 祥 夫 

監 査 役   萩 生 浩 史 6 月 17 日付にて重任 

監 査 役   廣 瀨 貴 章 

以 上 


